
 

 

  

Mobil Haszongépjármű Motorolajok – Specifikációi 
 

 

Motorolaj név 

 
Low 

Ash 

 

API 

 

ACEA 

 

MB 

 

MAN 

 

DAF 

 

Volvo 

 

Renault 

 

Scania 

 

CAT 

 
Deutz 
DQC 

 

MTU 

 

JASO 

 
Cummins 

CES 

 

Voith 

 

VW 

 
Peugot- 
Citroen 

 

Ford 

 

Isuzu 

 

Mack 

 

Other 

Haszongépjármű motorolaj    

 

Mobil Delvac 1™ LE 5W-30 
 

 

CJ-4 

CJ-4 PLUS 

CI 4 SN 

E6 

E7 

E9 

228.31 

228.51 

235.28 

M 3677 

M 3477 

M 3271-1 

 

Extended 

Drain 

 

VDS-4 

VDS-3 

 

RLD-3/-2 

RGD/RXD 

 

LDF-4 

Low Ash 

 
ECF-3 

 
IV-10 LA 

 
3.1 

 
DH-2 

 
20081 

 
Class B 

  
 

WWS- 

M2C171-E 

 EO-O 

Premium 

Plus 

 

Avtodisel 

YaMZ-6-12 

 
 
 

Mobil Delvac 1™ 5W-40 

 CI-4 PLUS  
 

 
E7 

E4 

 
 

 
235.28 

228.5 

   
 

 
VDS-3 

VDS-2 

 
 
 

 
RXD 

 
 
 

 
LDF 

 
 
 

 
ECF-1-a 

   
 
 

 
DH-1 

 
 
 

20072 

20071 

20075 

 
 
 

 
Class B 

   
 
 

WSS- 

M2C171- 

D 

   

 
Global DHD-1 

Detroit Fluid 

Specification 

93K214 

CI-4 

CH-4 

CF-4 

CF 

CG-4 

SL 

SJ 

Mobil Delvac™ XHP 

Ultra LE 5W-30 

 
 

  
E6 

 

228.51 

235.28 

M 3677 

M 3477 

M 3271-1 

 

Extended 

Drain 

      
3.1 

   
Class B 

      

Mobil Delvac™ XHP 

Ultra 5W-30 
   

E4 
228.5 

235.28 

M 3277 

M 3377 
       

3    

Class B       

Mobil Delvac™ XHP 

ESP 5W-30 
    

228.61                  

 

Mobil Delvac™ XHP 

ESP 10W-40 

 
 

 

 

CJ-4 

CJ-4 PLUS 

CI 4 

E4 

E6 

E7 

E9 

 
228.51 

235.28 

 

M 3477 

M 3575 

M 3271-1 

 
Extended 

Drain 

 
VDS-4 

VDS-3 

 
RLD-3/-2 

RGD/RXD 

 
 

Low Ash 

 
 

ECF-3 

 
 

IV-10 LA 

 
 

3.1 

 
 

DH-2 

 
 

20081 

 
 

Class B 

      

Mobil Delvac™ XHP 

Extra 10W-40 
  

CF 
E4 

E7 

228.5 

235.27 

 

M 3277  VDS-3 

VDS-2 

 

RXD 
LDF-3 

LDF-2 
   

3   

20072 
 

Class A       

 

Mobil Delvac™ MX 

ESP  10W-30 

 
 
 

 

CK-4  

 
E9 

E7 

 
 
 

228.31 

 
 
 

M 3575 

  
 

VDS-4.5 

VDS-4 

VDS-3 

 

 
RLD-4 

RLD-3 

  
 
 

ECF-3 

   
 
 

DH-2 

 

 
20086 

20081 

     
DEO 

(w/ DPD 

Equipped 

Vehicles) 

 
EOS-4.5 

EO-O 

Premium 

Plus 

 
Detroit Fluid 

Specification 

93K222/ 

93K218 

CJ-4 

CI-4 

CH-4 

SN 

SM 

 

 
Mobil Delvac™ MX 

ESP  15W-40 

 
 
 
 

 

CK-4  
 

 
E7 

E9 

 
 
 

 
228.31 

 
 
 

 
M 3275-1 

  

 
VDS-4.5 

 
 

 
RLD-4 

RLD-3 

  
 
 

 
ECF-4 

   
 
 

 
DH-2 

 
 

 
20086 

20081 

     

 
DEO 

  
 
 

 
Allison TES-439 

CJ-4 

CI-4 PLUS 

CI-4 

CH-4 

VDS-4 

VDS-3 

(w/ DPD 

Equipped 

SN VDS-2 Vehicles) 

SM 

SL 

 

Mobil Delvac™ MX 

Extra 10W-40 

 CI-4 

CH-4 

SL SJ 

 

A2 

B2 

E7 

 
228.31 

235.28 

 
 

M 3275-1 

  
 

VDS-3 

 
 

RLD-2 

  
 

ECF-2 

  
 

2 

  
20077 

20076 

 
 

Class B 

      

 

 
Mobil Delvac™ MX 15W-40 

 CF 

CF-4 

CG-4 

CI-4 

CH-4 

SL SJ 

 

 
A2 

B2 

E7 

 
 

 
228.3 

 
 

 
M 3275-1 

  
 
 

VDS-2 

VDS-3 

 
 
 

RLD 

RLD-2 

  
 

 
ECF-2 

  
 

 
2 

  
 

20071 

20072 

20077 

20076 

     
 

DEO 

(w/ DPD 

Equipped 

Vehicles) 

  
 
 

Avtodisel 

YaMZ-6-12 



 

 

  
 

Mobil Haszongépjármű Motorolajok – Specifikációi 
 

Motorolaj név 

 
Low 

Ash 

 

API ACEA MB 

 

MAN 

 

DAF Volvo 

 

Renault     Scania 

 

CAT 
Deutz 
DQC 

 

MTU 

 

JASO   
Cummins   

Voith 
CES 

 

VW 
Peugot- 
Citroen 

 

Ford Isuzu 

 

Mack 

 

Other 

Haszongépjármű motorolaj    

 
Mobil Delvac™ 

Super 1400E 

15W-40 

 
 

CG-4 

CF-4 

CF 

SJ 

 
E3 

A2 

B2 

 

 
228.3 

 

 
3275-1 

   
 

RD-2 

RD 

   1 - Open 

Crankcase 

Only - ODI 

Up To 500 

Hrs 

         

Kisteher gépjármű    
 

Mobil Delvac™ City 

Logistics F 5W-30 

  
 

SL 

 
A5/B5 

A1/B1 

              WSS- 

M2C913-D 

WSS- 

M2C913-C 

   

Mobil Delvac™ City 

Logistics M 5W-30 

 
 

 

SM 

SL 

 
C3 

229.31 

229.51 

229.52 

           
 

505 00 

505 01 

     

Mobil Delvac™ City 

Logistics P 5W-30 

 

 
 

SN 
 

C2               

B712290     

Mobil Delvac™ City 

Logistics R 5W-30 
   

C4      

RN0720              

Mobil Delvac™ City 

Logistics V 5W-30 

 

   

C3             504 00 

507 00 
     

Mobil Delvac™ Light 
Commercial Vehicle 

E  10W-40 

  

SL 

 
A3 

B3 

 

229.1 

            
501 01 

505 00 

     

Gázmotorolaj                      

 
Mobil Pegasus™ 1 

     
M 3271-1 

M 3271-2 

 CNG 

FUELED 

BUS 

ENGINES 

              

Motorolaj CNG és LNG gázüzemeltetésű motorokhoz (busz és tehergépjárművek)    

 
Mobil Delvac™ CNG/ 

LNG 15W-40 

 
 

CG-4 

CF-4 

CF 

SJ 

 
E3 

A2 

B2 

 

 
228.3 

 

 
3275-1 

   
 

RD-2 

RD 

   1 - Open 

Crankcase 

Only - ODI 

Up To 500 

Hrs 

         

A folyamatos kutatás és fejlesztés miatt a termékkövetelések és a profilok változhatnak. A frissített információkért olvassa el a termék adatlapját. A legfrissebb verziók a következő címen találhatók: www.exxonmobil.com/pds 

  

http://www.exxonmobil.com/pds

